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MANISA ŞEHZADELER BELEDIYE MECLISI 

İMAR KOMISYONU RAPORU 

KARAR NO: 3 	 KARAR TARİM: 08.02.2022 

Belediye Meclisimizin 01.02.2022 tarihli toplantısında tetkik ve rapora bağlanmak 

üzere komisyonumuza havale edilen 24 sayılı  kararı  ve elderi incelendi. 

Yapılan görüşme sonunda; 

Yukarı  Çobanisa Mahallesi, Köy Gelişme Alanı  1/1000 Ölçekli Uygulama Imar 

Planında imar hatlarının mülkiyet sınırlarına ve karayolu kamulaştırma sınırına göre yeniden 

düzenlenmesine yönelik Plan ve Proje Müdürlüğü tarafından hazırlatılan 1/1000 Ölçekli 

Uygulama Imar Planı  Değişikliği teklifi komisyonumuzca incelenmiş, hazırlatılan 1/1000 

Ölçekli Uygulama Imar Planı  Değişikliği, Plan Notları  ve Plan Açıklama Raporunun uygun 

olduğu ve onaylanması  3194 Sayı lı  imar Kanunu'nun 8.1) maddesi ve Mekansal Planlar 

Yapım Yönetmeliğinin 32. Maddesi gereğince komisyonumuzca uygun görülmüştür. 

Bu hususta karar alınmak üzere raporun Meclis Başkanlığına arzına karar verildi. 
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MANISA ŞEHZADELER BELEDIYE MECLİSİ  
İMAR KOMISYONU RAPORU 

KARAR NO: 4 	 KARAR TARIHI: 15.02.2022 

Belediye Meclisimizin 01.02.2022 tarihli toplantısında tetkik ve rapora bağlamak 

üzere komisyonumuza havale edilen 25 sayılı  karatı  ve elderi incelendi. 

Yapılan görüşme sonunda; 

Plan ve Proje Müdürlüğü'nün 26.01.2022 tarihli E-I0792 sayılı  yazısında belirtilen 

ilçe merkezi dışında bulunan 

- MnIkiyeti Maliye Hazinesine ait olan Cınarlikuyu Mahallesi 381 ve 382 Parseller 

(Resmi Kurum Alanı  (Ceza İnfaz Kurumu), E:1.00, 1-Imax:Serbest), 

- Mülkiyeti Belediyemize ait olan Kuançiftlik Mahallesi 108 Panel (Yenilenebilir 

Enerji Kaynaklarına Dayalı  Üretim Tesisi, E:1.00, Yençok:Serbest), 

- Yukançobanisa Mahallesi mülkiyeti Maliye Hazinesine ait 3475 Parsel (Eğitim 

Kampüsü Alanı, Talcs:0.10, Kaks:0.60, Yençok:Serbest), mülkiyeti Maliye Hazinesine ait 

3476 Panel (Belediye Hizmet Alanı  (şantiye Alanı), Taks:0.10, Kalcs, 0.60, Yençok:Serbest), 

mülldyeti Türkiye Kızılay Derneğine ait 3480 Parsel (Resmi Kurum (Kızılay), E:0,60, 

Yençok:Serbest) ve mülkiyeti Türkiye Kızılay Derneğine ait 3481 Parsel (Özel Eğitim Adam, 

E:0,60, Yençok:Serbest) numaralı  taşminaziann yürürlükteki imar planlarında serbest olarak 

belirlenen yapı  yüksekliklerinin tammh hale getirilmesine ilişkin Plan ve Proje Müdürlüğü 

tarafından hazulatılan 1/1000 Ölçekli Uygulama Imar Nam Değişiklikleri, Plan Notları  ve 

Plan Açıklama Raporlar' komisyonumuzca incelenmiş  olup bir sonraki komisyon 

toplantısında görüşülmesi Komisyonmınızca uygun görülınüştür. 



Bu hususta karar alınmak üzere raporun Meclis Başkanlığına arzum karar varil 
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MANISA ŞEHZADELER BELEDIYE MECLISI 

IMAR KOMISYONU EK RAPORU 

KARAR NO: 4 	 KARAR TAItİHİ: 22.02.2022 

Komisyonumuzun 15.02.2022 tarihli toplantısmda İlçemiz, Çmarlıkuyıı  Mahallesi 381 

ve 382, Kırançiftlilc Mahallesi 108, Yukançobanisa Mahallesi 3475, 3476, 3480 ve 3481 

Parsel numaralı  taşmınazlar ile ilgili olarak bir sonraki komisyon toplantısında görüşülmesi 

kararı  verilmiştir. 

İlçe merkezi dışında bulunan ve yürürlükteki imar planlarında serbest olarak belirlenen 

yapı  yülcsekliklerinin tammlı  hale getirilmesine ilişkin olarak Plan ve Proje Müdürlüğü 

tarafından hazırlatılan 1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planı  Değişiklikleri komisyonumuzca 

incelenmiş; hazırlatılan 1/1000 Ölçekli Uygulama Imar Planı  Değişikleri, Plan Notları  ve 

Plan Açıklama Raporlannın uygun olduğu ve onaylanması  3194 Sayı lı  İmar Kanunu'nun 8.6 

maddesi ve Mekansal Planlar Yapım Yönetmeliğinin 32. Maddesi gereğince 

komisyonumuzea uygun görülmüştür. 



Abdurrahim 	Nabi BAŞBAY Emrah AZBOY 
DEMIREZEN 	j 	 Mazeretli 

Mazeretli 

IMAR KUMİSYONU 

ENGIN ALTUN 	SE 
KERE 

BELED/YE MECLIS BAŞKANLIĞINA 

Imar ve Ilçe Ekonomisi, Esnaf, Sanatkarlar, Sivil Toplum Kuruluşları  ve 
Halkla İlişkiler Komisyonu Raporu 

No:1 	 15/02/2022 

01/02/2022 Tarih ve 27 sayı lı  Belediye Meclis kararına istinaden Komisyonumuz toplanmış  
olup; 

İ lçemiz sınırları  dahilindeki sevgi yolları  ve kaldırım işgali için yerinde inceleme yapılmasına 
müteakip konunun bir sonraki toplantı da görüşülmesine oy birliği ile karar verilmiştir. 

ş%"---\ 
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EFENDIOĞLU 	YILDIRIM 

ILÇE EKONOIVIİSİ, ESNAF SANATKARLAR, SIVIL TOPLUM KURUSUSLAI2I ve 

HALKLA İLİSICİLER KOMISYONU 



T.C. 
ŞEHZADELER BELEDIYE BAŞKANLIĞI 

$ENZADELEP 
BELEDIYESI YESİLAY VE BAĞIML1LIKLA MÜCADELE — EĞITIM KÜLTÜR VE TURIZM 

KARMA KOMISYONU RAPORU 

KARAR NO:1 

Şehzadeler Belediye Meclisinin 01/02/2021 tarihli toplantısında komisyonumuza havale edilen 

Kanser Haftası  ve Sigara Bırakma Günü hakkında komisyonumuzca çalışma yapılması  hakkında 

yönerge görüşülmüş  olup; 

Komisyonumuzca; 9 Şubat 2022 tarihinde Dünya Sigarayı  Bırakma günü ile alakall Şelızadeler 

Belediyesinin sosyal medya hesaplarından farkındalığın oluşturulması  için paylaşım yapıldığı  

görülmüş  olup; ayrıca dairesi tarafından; sosyal medya üzerinden 01-07 Nisan tarihleri arasında 

gerçekleşen "Ulusal Kanser Haftası" ile alakalı, sosyal medya üzerinden ve reklam,afiş  vs duyumlar 

ile trombosit bağışuun önemi ve bu konuda halkın bilinçlendirilmesi, farkmdalığın oluşturulmasının 

uygun olacağına karar verilmiştir. 

24/02/2022 

Yeşilay ve Bağımlılıkla Mücadele Komisyonu: 
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Abdurrahim DEMIREZEN 	N 
Başkan 

ŞENZADELER 
BELFJNYESI 

T.C. 
MANİ SA İLİ  

ŞEHZADELER BELEDİYE BAŞKANLIĞI 
TARIM, HAYVANCILIK VE KIRSAL HIZMETLER — EĞITIM, KÜLTÜR VE TURIZM 

KARMA KOMİSYOMU KOMISYON RAPORU  

KARAR NO: 1 

Belediyemiz Mechsinin 01 Şubat 2022 tarihli toplantısında tetkik ve rapora 
bağlanmak üzere komisyonumuza havale edilen 29 sayı lı  kararı  okundu. 

Yap ı lan görüşme sonunda; 

Biyobozunur atıkların ekonomiye kazanımını n sağlanması , çevre kirliliğinin 
engellenmesi hususu değerlendirilmiştir. 

Komisyonumuzca yapı lan değerlendirme neticesinde; Pazar yerlerinden 
kaynaklanan biyobozunur at ı kların kompost makinesinde işlenerek kompostlaştırı lması  
ve elde edilen verimli gübrelerin belediyemiz park ve bahçelerinde değerlendirilmesinin 
uygun olacağı, konunun uygulanabilirliğinin dairesince araştı rı larak 24.02.2022 
tarihinde tekrar komisyonda görüşülmesine karar verilmiştir. 

Bu hususta karar alınmak üzere raporumuzun Meclis Başkanlığı 'na arzına karar 
verildi. 10.02.2021 

Mebmşt KAVAS 	Abdülkadir ÇAN 	Sezgin SAY 
Namk 

 MALAr 	ih AZBOY 
Baş 	 Üye 
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T.C. 
MANISA İ LI 

ŞEHZADELER BELEDIYE BAŞKANLIBI 
TARIM, HAYVANCILIK VE KIRSAL HIZMETLER — EĞITIM, KÜLTÜR VE TURIZM 

KARMA KOMİSYOMU KOMİSYON RAPORU  

KARAR NO: 

Belediyemiz Meclisinin 01 Şubat 2022 tarihli toplant ısı nda tetkik ve rapora 
bağlanmak üzere komisyonumuza havale edilen 29 sayı l ı  kararı  okundu. 

Yapı lan görüşme sonunda; 

Biyobozunur atı kları n ekonomiye kazanı mı n ı n sağlanması , çevre kirliliğinin 
engellenmesi hususu değerlendirilmiştir. 

Komisyonumuzca yapı lan değerlendirme neticesinde; Pazar yerlerinden 
kaynaklanan biyobozunur atı kları n kompostlaştı rı lması  ve elde edilen verimli 
gübrelerin belediyemiz park ve bahçelerinde değerlendirilmesinin uygun olacağı , 
konuya ilişkin uygulama detayları n ı n ve örnek uygulamaları n dairesince araştı rı larak 
tekrar komisyonda görüşülmesine karar verilmiştir. 

Bu hususta karar alı nmak üzere raporumuzun Meclis Başkanlığı 'na arzı na karar 
verildi. 24.02.2021 

AS 	Abdülkadir ÇANKAYA 	 mrah AZBOY 

Üye 

Abdurrahim DEMIREZEN Nedim DIYEM 	 Mert ALP 
Başkan 
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